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La Librairie Abraxas-Libris propose actuellement à la vente un panel varié d’œuvres de Jean Ray, dignes de
satisfaire les amateurs les plus exigeants : notamment des exemplaires des mythiques Éditions Néo,
superbement illustrés par Nicollet, qui permettent de savourer le talent de Jean Ray avec un agrément optimal
(à noter également que plusieurs de ses livres furent publiés sous le pseudonyme très « british » de John
Flanders).
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1 . FLANDERS JOHN (RAY JEAN). Le Monstre de Borough. 10-18, Union générale d'éditions, 1974.

In-12 (10,8 x 17,7 cm), dos carré collé, 182 pages ; papier bruni, bord du premier plat un peu
recourbé, par ailleurs bon état général.

Ref. : 001411VB

8,00 €

2 . FLANDERS JOHN (RAY JEAN). La Griffe du diable. Atlanta, Editions de l'A.E.L.P., 1966.

In-12 (13,3 x 17,5 cm), broché, 194 pages ; pliure au dos légèrement insolé, mors frotté, brunissures
sur la tranche suprieure, assez bon état.

Ref. : 001407VB

30,00 €

3 . FLANDERS JOHN (RAY JEAN). Les Joyeux Contes. Attitudes, Lefrancq, 1992.

In-8 (15 x 21,5 cm), dos carré collé, 255 pages ; très bon état.

Ref. : 001414VB

20,00 €

4 . RAY JEAN. {Nicollet}. Harry Dickson - L'intégrale 2. Harry Dickson, le Sherlock Holmes américain, Club NéO,
NéO Nouvelles Editions Oswald, 1984.

In-8 (14 x 22 cm) cartonné sous jaquette illustrée par le grand Nicollet ! 309 pages. Deuxième volume
de l'intégrale des aventures de Harry Dickson parues au Club NéO. Excellent état.

Ref. : 001017PQ

17,50 €
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5 . FLANDERS JOHN (RAY JEAN). Le Carrousel du suspense. Collection Club, Collection du Siècle, Walter Beckers
éditeur, 1970.

In-8 (14,5 x 22 cm), cartonné simili cuir, 291 pages ; très bon état.

Ref. : 000728SC

20,00 €

6 . RAY JEAN. Malpertuis. Espace Nord Fantastique, Editions Labor, 2006.

In-12 (12 x 18,5 cm), dos carré collé, 287 pages ; bord latéral du premier plat légèrement insolé,
quelques légères marques de frottement au quatrième plat, par ailleurs très bon état général.

Ref. : 001408VB

12,00 €

7 . FLANDERS JOHN (RAY JEAN). Visions nocturnes. Fantastique - Science-Fiction - Aventure,
Fantastique/science-fiction/aventure, NéO Nouvelles Editions Oswald, 1984.

In-8 (14 x 20,5 cm), dos carré collé, 177 pages, n°100 de la collection "Fantastique / Science-fiction /
Aventure" ; quelques rousseurs aux tranches, papier bruni, par ailleurs bon état général.

Ref. : 001353VB

27,00 €

8 . RAY JEAN. La Croisière des ombres. Fantastique - Science-Fiction - Aventure,
Fantastique/science-fiction/aventure, NéO Nouvelles Editions Oswald, 1984.

In-8 (14 x 20,5 cm), dos carré collé, 195 pages, n°106 de la collection "Fantastique / Science-fiction /
Aventure" ; mors et bords des plats légèrement frottés, par ailleurs bon état général.

Ref. : 001243VB

26,00 €
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9 . FLANDERS JOHN (RAY JEAN). La Brume verte. Fantastique - Science-Fiction - Aventure,
Fantastique/science-fiction/aventure, NéO Nouvelles Editions Oswald, 1985.

In-8 (14 x 20,5 cm), dos carré collé, 165 pages, n°151 de la collection "Fantastique / Science-fiction /
Aventure" ; rousseurs sur les tranches et gardes, légère pliure au dos, assez bon état.

Ref. : 001354VB

18,00 €

10 . RAY JEAN. La Gerbe noire. Fantastique - Science-Fiction - Aventure, Fantastique/science-fiction/aventure, NéO
Nouvelles Editions Oswald, 1984.

In-8 (14 x 20,5 cm), dos carré collé, 230 pages, n°96 de la collection "Fantastique / Science-fiction /
Aventure" ; pliure au dos, mors et bords des plats frottés, papier bruni, assez bon état général.

Ref. : 001344VB

12,00 €

11 . FLANDERS JOHN (RAY JEAN). Les Contes de Fulmar. Fantastique - Science-Fiction - Aventure,
Fantastique/science-fiction/aventure, NéO Nouvelles Editions Oswald, 1986.

In-8 (14 x 20,5 cm), dos carré collé, 159 pages, n°171 de la collection "Fantastique / Science-fiction /
Aventure" ; mors frottés, charnière marquée au premier plat, ex-libris manuscrit au verso du premier
plat, assez bon état.

Ref. : 001355VB

15,00 €
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12 . FLANDERS JOHN (RAY JEAN). La Neuvaine d'épouvante. Fantastique - Science-Fiction - Aventure,
Fantastique/science-fiction/aventure, NéO Nouvelles Editions Oswald, 1985.

In-8 (14 x 20,5 cm), dos carré collé, 181 pages, n°133 de la collection "Fantastique / Science-fiction /
Aventure" ; mors un peu frottés, bel état général.

Ref. : 001356VB

12,00 €

13 . RAY JEAN. Le Livre des fantômes. Fantastique - Science-Fiction - Aventure, Fantastique/science-fiction/aventure,
NéO Nouvelles Editions Oswald, 1985.

In-8 (14 x 20,5 cm), dos carré collé, 185 pages, n°135 de la collection "Fantastique / Science-fiction /
Aventure" ; mors et bords des plats frottés, par ailleurs assez bon état.

Ref. : 001345VB

15,00 €

14 . FLANDERS JOHN (RAY JEAN). Les Feux follets de Satan. Fantastique - Science-Fiction - Aventure,
Fantastique/science-fiction/aventure, NéO Nouvelles Editions Oswald, 1986.

In-8 (14 x 20,5 cm), dos carré collé, 155 pages, n°160 de la collection "Fantastique / Science-fiction /
Aventure" ; tête et dos brunis, par ailleurs bon état général.

Ref. : 001346VB

20,00 €

15 . RAY JEAN. Les Contes noirs du golf. Fantastique - Science-Fiction - Aventure,
Fantastique/science-fiction/aventure, NéO Nouvelles Editions Oswald, 1986.

In-8 (14 x 20,5 cm), dos carré collé, 183 pages, n°159 de la collection "Fantastique / Science-fiction /
Aventure" ; mors et bords des plats frottés, assez bon état.

Ref. : 001347VB

20,00 €
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16 . RAY JEAN. Les Contes du whisky. Fantastique - Science-Fiction - Aventure, Fantastique/science-fiction/aventure,
NéO Nouvelles Editions Oswald, 1985.

In-8 (14 x 20,5 cm), dos carré collé, 187 pages, n°143 de la collection "Fantastique / Science-fiction /
Aventure" ; mors et bords des plats un peu frottés, par ailleurs bon état général.

Ref. : 001341VB

15,00 €

17 . RAY JEAN. Les Derniers contes de Canterbury. Fantastique - Science-Fiction - Aventure,
Fantastique/science-fiction/aventure, NéO Nouvelles Editions Oswald, 1985.

In-8 (14 x 20,5 cm), dos carré collé, 249 pages, n°156 de la collection "Fantastique / Science-fiction /
Aventure" ; mors et bords des plats frottés, assez bon état.

Ref. : 001348VB

20,00 €

18 . FLANDERS JOHN (RAY JEAN). La Malédiction de Machrood. Fantastique - Science-Fiction - Aventure,
Fantastique/science-fiction/aventure, NéO Nouvelles Editions Oswald, 1984.

In-8 (14 x 20,5 cm), dos carré collé, 178 pages, n°122 de la collection "Fantastique / Science-fiction /
Aventure" ; mors et bords des plats légèrement frottés, bon état général.

Ref. : 001349VB

18,00 €
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19 . RAY JEAN. Trois aventures inconnues de Harry Dickson. Fantastique - Science-Fiction - Aventure,
Fantastique/science-fiction/aventure, NéO Nouvelles Editions Oswald, 1984.

In-8 (14 x 20,5 cm), dos carré collé, 195 pages, n°104 de la collection "Fantastique / Science-fiction /
Aventure" ; pliure au premier plat, mors et bords des plats légèrement frottés, égratignure au
quatrième plat, par ailleurs assez bon état général.

Ref. : 001242VB

18,00 €

20 . FLANDERS JOHN (RAY JEAN). L'Ile noire. Fantastique - Science-Fiction - Aventure,
Fantastique/science-fiction/aventure, NéO Nouvelles Editions Oswald, 1986.

In-8 (14 x 20,5 cm), dos carré collé, 149 pages, n°182 de la collection "Fantastique / Science-fiction /
Aventure" ; mors et bords des plats un peu frottés, papier bruni, assez bon état.

Ref. : 001350VB

22,00 €

21 . RAY JEAN. La Cité de l'indicible peur. Fantastique - Science-Fiction - Aventure,
Fantastique/science-fiction/aventure, NéO Nouvelles Editions Oswald, 1985.

In-8 (14 x 20,5 cm), dos carré collé, 217 pages, n°130 de la collection "Fantastique / Science-fiction /
Aventure" ; mors et bords des plats légèrement frottés, par ailleurs bon état général.

Ref. : 001342VB

20,00 €

22 . FLANDERS JOHN (RAY JEAN). La Nef des bourreaux. Fantastique - Science-Fiction - Aventure,
Fantastique/science-fiction/aventure, NéO Nouvelles Editions Oswald, 1987.

In-8 (14 x 20,5 cm), dos carré collé, 157 pages, n°193 de la collection "Fantastique / Science-fiction /
Aventure" ; frottements au dos et sur le bord des plats, bon état général.

Ref. : 001351VB

25,00 €
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23 . RAY JEAN. Le Carrousel des maléfices. Fantastique/science-fiction/aventure, NéO Nouvelles Editions Oswald,
1985.

In-8 (14 x 20,5 cm), dos carré collé, 178 pages, n°150 de la collection "Fantastique / Science-fiction /
Aventure" ; papier bruni, par ailleurs bon état.

Ref. : 000241VA

12,00 €

24 . FLANDERS JOHN (RAY JEAN). Visions infernales. Fantastique - Science-Fiction - Aventure,
Fantastique/science-fiction/aventure, NéO Nouvelles Editions Oswald, 1984.

In-8 (14 x 20,5 cm), dos carré collé, 186 pages, n°103 de la collection "Fantastique / Science-fiction /
Aventure" ; frottements aux mors et bords des plats, papier bruni, assez bon état.

Ref. : 001352VB

26,00 €

25 . RAY JEAN. Visages et choses crépusculaires. Fantastique - Science-Fiction - Aventure,
Fantastique/science-fiction/aventure, NéO Nouvelles Editions Oswald, 1982.

In-8 (14 x 20,5 cm), dos carré collé, 226 pages, n°63 de la collection "Fantastique / Science-fiction /
Aventure" ; pliure au dos, coin inférieur du premier plat corné, papier bruni, assez bon état.

Ref. : 001343VB

12,00 €
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Conditions générales de vente

Conditions de vente
Les prix indiqués sont des prix nets auxquels s'ajoutent les frais de port, d'emballage et d'assurance.
Envoi des livres à réception du règlement.
En cas de litige, seuls les tribunaux de la juridiction du vendeur sont compétents.
Les commandes sont payables par chèque, carte bancaire, via Paypal ou virement à notre compte :
15589351150379770884093.

Nos coordonnées :
Tél : 02 99 66 78 68
Courriel : commande@abraxas-libris.fr
Adresse internet : www.abraxas-libris.fr
Adresse : Abraxas-Libiris
11 rue du faubourg Bertault
35190 Bécherel
France

Droits d'accès et de rectification :
La librairie Abraxas-Libris est soucieuse de la protection de la vie privée du client passant commande sur son
site Internet www.abraxas-libris.fr et traite les informations le concernant avec la plus stricte confidentialité.
Lors d'un achat effectué par le client, seules sont demandées les informations indispensables (nom, prénom,
adresse, e-mail, etc.) pour un traitement de qualité et un suivi attentif de la commande. Ces données saisies en
lignes sont enregistrées sur un serveur sécurisé et sont immédiatement cryptées.
Conformément aux dispositions de la CNIL, le client dispose d'un droit d'accès, de modification, de
rectification et de suppression des données le concernant (article 34 de la loi "Informatique et Libertés" du 6
janvier 1978).
Droit des personnes
Conformément aux dispositions légales et réglementaires applicables, en particulier la loi n° 78-17 du 6
janvier modifiée relative à l’informatique, aux fichiers et aux libertés et le règlement européen n°
2016/679/UE du 27 avril 2016 (applicable depuis le 25 mai 2018), vous disposez des droits suivants :
Contributeur authentifié : Mettre à jour ou supprimer vos données en vous connectant à votre compte et en
configurant ses paramètres ;
Utilisateur : Exercer votre droit d’accès, pour connaître les données personnelles qui vous concernent ;
Demander la mise à jour de vos données, si elles sont inexactes ; Demander la portabilité ou la suppression de
vos données ; Demander la suppression de votre compte ; Demander la limitation du traitement de vos données
; Vous opposer, pour des motifs légitimes, au traitement de vos données ; Retirer votre consentement au
traitement de vos données.
Attribution de juridiction :
Les conditions générales de vente présentes ci-dessus sont régies par le droit français. Toute contestation
concernant ces conditions générales de vente sera soumise au seul Tribunal de Commerce de Rennes.


